枣庄高新技术产业开发区防汛抗旱指挥部办公室

关于转发市《关于全力做好 6 号台风“烟

花”防御工作的通知》的通知

区各防指成员单位、各街道办事处：

现将《枣安发〔2021〕28 号-关于全面压实责任落实

措施积极应对“烟花”台风确保安全度汛的紧急通知》《转

发省应急厅关于做好台风“烟花”过境期间非煤矿山安全

生产工作的紧急通知》等文件转发给你们，请结合实际对

照差距、认真抓好落实。

附：

1、关于转发省防指台风防御工作文件的通知

2、关于转发山东防办《重要提示》的通知

3、枣减办发〔2021〕13 号-关于做好 6 号台风

“烟花”防灾减灾救灾工作的通知

4、枣安发〔2021〕28 号-关于全面压实责任落

实措施积极应对“烟花”台风确保安全度汛

的紧急通知

5、转发省应急厅关于做好台风“烟花”过境期

间非煤矿山安全生产工作的紧急通知

6、关于转发省防指防汛会商意见的通知

7、枣汛旱字〔2021〕17 号-关于贯彻落实全市

台风防御工作调度会议精神切实加强第 6

号台风“烟花”防范工作的通知

8、防汛抗旱动态第六期（陈平书记到市防汛抗

旱指挥部调度台风防御工作）

9、防汛抗旱动态第七期（张宏伟市长指挥调度

第 6 号台风“烟花”防御工作）

高新区防汛抗旱指挥部办公室

2021 年 7 月 29 日

	关于转发市《关于全力做好6号台风“烟花”防御工作的通知》的通知